
ORDEN DE COMPRA N° 2840

MUNICIPALIDAD DE

TEMUCO

-EDUCAC1ON--

TEMUCO 11 de septiembre de 2012

SENOR(ES): MUÑOZ CANOIAJOSE NICOLÁS

DIRECCIÓN: AV. JAVIERACARRERA1S06

R.U.T. : 4S1413S-3

CIUDAD : TEMUCO

APUESTO EN: LOCAL PROVEEDOR SEGÚN COTIZACIÓN Nc

SÍRVASE ENTREGAR A DEPARTAMENTO EDUCACIÓN MUNICIPAL

DEL

CÓDIGO CANTIDAD UNÍ E S P E C I F I C A C I Ó N PRECIO UNITARIO T O T A L

1 ADQ. MATERIAL CULTURAL ESC. CÜLUMALUN

CON FONDOS SEP
74.590 7. ,590

DESCTOS

IMPTOS

NETO

IVA

TOTAL

11

0
0
681
909
590

AGESTIÓN ADMINISTRATIVA DIRECTOR DEPTO. EDUCACIÓN

FOLIO N°Q08700

COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS

NUMERO O. DE COMPRA:

FECHA O. DE COMPRA:
2840

11 de septiembre de 2012
TOTAL ORDEN DE COMPRA:

74.590

CTA. PRESUPUESTARIA

2152204002001-1

PRESUPUESTO VIGENTE

74.590 0 74.

MONTO COMPROMETIDO

590 0

MONTO O/COMPRA SALDO VIGENTE

Municipalidad de Tco
Rectángulo


